Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 15/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela
Portaria nº. 19.255, de 3 de outubro de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Comunicação  Social  –  Departamento  de  Recursos  Humanos,  Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste,  com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
28º Juliano Panta Motter
29º George Luiz Almeida Stroher
30º Alvaro dos Santos Neuwald
31º Ederaldo Copes Martins Junior

AGENTE ADMINISTRATIVO – Sede – Pessoa Portadora de Deficiência
4º Cristina Sa Trapia Pereira – PPD

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ALTO PAREDÃO
1º Aline Cristina de Azeredo

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – MONTE ALVERNE
1º Cristiane Ines Schroeder

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
66º Elisangela da Silva

AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS – SEDE
6º  Lucinda Toillier

MECÂNICO
3º Tiago Aliandro Kohlrausch

PEDREIRO – SEDE
5º Sergio Luiz Cardoso

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – TRANST. GLOBAL DO DESENV. (AUTISMO E
OUTROS)
2º Maristela Eloisa Lahr

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – SÃO MARTINHO
3º Carin Elisabeta Fett

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE
43º Micheline Edinara Lehmen

SERVENTE - SEDE
53º Elisete Leondina Rabuske
54º Maria Teresinha Quoos
55º Adriana Steinmetz da Rosa
56º Isabel Cristina dos Santos
57º Rosani Jackisch
58º Maria Goreti Schaeffer
59º Suzeli Diana Luzzani
60º Rosane Terres
61º Leuci Muller Luedke
62º Liane da Silva Asmann
63º Renilda Rodrigues da Silva

SOLDADOR
2º Tiago Renan Silveira

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ALTO PAREDÃO
1º Marilene Wermuth

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – MONTE ALVERNE
1º Debora Pumpmacher

MÉDICO VETERINÁRIO
1º Giovana Rosa da Costa

 Santa Cruz do Sul, 03 de outubro de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal